SPIRENSE

Colieg{um Ecclefizz Cathedralis (que eft Suffraganeatus Metropoliran® Moguntinz)
ad inftar aliorum talium f(eu itidem Carhedralium intra fines Germaniz noftre
confiftentium antiquitus, pariter fuifle Regulare preter Conltantem traditionem refert
etiam Brufchius de Epifcopis Germaniz tom. 1. cap. 6. in Gebhardo XI1IL Epifcopo
Spirenfi (qui ab anno §48. usque §49. quindecim (olum menfibus Ponrificatum geflit)
ita fcribens @ Sub boc ipfo Epifcopo donatur Epifcopatus ab Hildebevto bujus Epifcops
Fi r,:nvggis ac pradiis guibusdam, & ex bujus donationis litteris deprebendimus Cano-
nicos Nemetum Monaflicam vitam tunc Profeffos fub uno teflo comjunétos babitaffe, &
ex una eademgue olla paflos ac alitos Sanfte converfationis bomines fuiffé E7c. Et ficille
loco cit. cujus verba Neoterici quidam Scriptores Monachi, ut etiam antiquos Spiren-
fes Canonicos in cenfum fuum abripiant, feu itidem Inftituti Monaftico - Benedictini
cultores & alumnos fingant, in fenfum & favorem fuum torquere nituntur, & attra-
here ; at fruftra (olum , fiquidem Trithemius Abbas (uti mox videbimus) aperte di-
ftinquit inter regulam prifcis illis Canonicis Cathedralibus ufitatam , & alteram tum
tems

=

:::::
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% temporis a Monachis obfervatam in fuo Hirfaugienfi Chronico part. 1.ad annum Chrifti
917. lic legendo.  Eadem anno movituy Rupertus Archi- Epifeopus Trevivenfis, cut
Henricus [ucce/fit s qui Regulares Officinas & Clanfivum 8. Petri civea Ecclefiam cons
firuxit y & Regulam Canonicovum ibidem obfervavi pracepit. Hac ¢ff major Ecclefia
Trevivenfis s in qua boc tempove  ficut & cateris antiquis Ecclefits Canonici fecundum
Regulain eis prafcriptam in communi vivebant y unam babentes Buvfam s unumque come
snune Dovmitorium, ficut bodie inter nos (Monachos) juxta normam nobis propofitam
conver/amur &¢,  Etficille loco citato.  Verum antiqua hujuscemodi Regularis
obfervantia, feu vita communis in Metropolitana Ecclefia Treviren(i antiquitus ufur-
pata labentibus annis (atteftante eodem Trithemio) penitus exolevit , nec non inter
Spirenfes Canonicos pariter defecit, & quidem fub Balderico vicefimo fecundo Spi-
renfium Epifcopo, qui ab anno g7o. usque 987. prefedit, quamvis adhuc fub inicium
Sxculi (equentis aliqualiter duravit; fic enim in fuo Spirenfi Chronico refert Philip-
pus Simonis Author non contemnendus, prout {equitur: Foannes Epifcopus Spivenfis
(qui ab anno 1090. usque 1104. prafedit) Collegium S, Guidonis (in Civitate Spirenfi)
bonis ac veditibus locupletavit s datogue Diplomate intev alia ovdinavit , ut Fratves S.
Guidonis in [uo anntverfavio ad (Cathedralem) Ecclefiam S. Mavia ad Vigilias in
noéte, & Miflum in die celebvandas conveniant y & in Refeélorio paviter cum Fratribus
Je veficiant. &e ;